
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 49. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 20.01.2020

1895/49/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 49. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na uzavření Př íkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností  Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Petra Budíková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Prodloužení l icencí antiv irového systému Kaspersky na 3 roky"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul.  Hlavní,  V 
Zahradách a výstavba s loupů VO v ul . K Ovčárům, Sendraž ice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Iveta Horáková

7.

Stránka 1 z 24



Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol.  Energie AG Kol ín a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol.  Veolia Energie Kolín, a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

9.

Návrh na zrušení usnesení č. 1848/47/RM/2020 na poskytnutí  dotace z rozpočtu 
města na rok 2020 na poskytnutí  dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kol ín s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení aktual izace odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální  a zdravotní s lužby - 2019 - změna III.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

12.

Návrh na schválení změny rozpočtu u př íspěvkové organizace Městské sociální  a 
zdravotní služby - III.  změna rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

13.

Návrh na schválení hodnoty poukazu Cadhoc k ž ivotním jubi leím
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Zápis z jednání Komise pro občanské zálež itost i  Rady města Kolína konaného 
dne 18.12.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1252/2019 na akci: 
"Dodávka PC techniky a zaj ištění konektiv i ty pro Základní školu Kol ín II. ,  
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 2 z 24



16. Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podl imitní  veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Kanal izace Kol ín - Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na oslovení dodavatelů na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál  úředníka"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

18.

Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Stavební 
úpravy sportovního hř iště Kol ín, ul .  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

19.

Návrh na schválení pří lohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 
(předpisů záloh na rok 2020 pro bytové domy v majetku města Kol ína)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení pří lohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 
07.02.2012 (předpisů záloh na rok 2020 pro prostory sloužíc í  k podnikání v 
majetku města Kol ína)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Smetanova 764, Kol ín IV projektová dokumentace"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 647, ul . 
Benešova, Kolín II .  a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Hong Nguyenem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 1354/102, ul .  
Ant. Kal iny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Kateř inou 
Bargárovou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 24



Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Informativní zpráva o vyjádření se k posouzení Směrnice č. 28/2019 MV ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na zrušení usnesení č. 1393/36/RM/2019 a schválení dodatku č. 3 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi městem Kol ín a společností  RENGL, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
1634/21 z důvodu zateplení obvodové stěny bytového domu čp. 615 až 617, ul .  
Sladkovského, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na uzavření dohody o postoupení smlouvy o výpůjčce stánku s 
občerstvením na CDH v Kolíně č. 1071/2017
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 1950/53 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 2534/2 v kat. území a 
obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

33.

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení záměru prodat č i  pronajmout části  pozemků parc. č. 27/4 a 
st . 189/1 v kat. území a obci Kol ín v areálu "Pivovaru"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Jezeřanská
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, K Vinic i,  lokal i ta RD 
pč. 722, 720
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

36.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Št í tary NN do kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

37.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, ul .  Havl íčkova, kNN 
pro č. parc. st.  7770
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení VIII.  rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39.

Návrh na personální  změny v Komis i zdravotní a sociální  Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

40. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1896/49/RM/2020 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, ze dne 17.8.2015, v platném znění, pro uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a 
povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou Equica, a.s., IČ: 26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 
Praha 9 - Vysočany.

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 122/18, 140 00 Praha 4, IČ: 00571024
2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha 4, IČ: 26482151
3. AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697
4. XANADU a.s., Žirovnická 2389, 110 00 Praha 10, IČ: 14498138
5. T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc, IČ: 62304381
6. WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín III, IČ: 28427157

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1897/49/RM/2020 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi 
městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou Equica, a.s., IČ: 
26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, na dobu určitou, po dobu jednoho 
roku ode dne účinnosti smlouvy, tj. od 1.2.2020.

II. Rada města ukládá

1. Petře Budíkové

1.1. kontrolorce, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1898/49/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Prodloužení licencí antivirového systému Kaspersky na 3 roky"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Prodloužení licencí antivirového 
systému Kaspersky na 3 roky"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, oslovit schválené dodavatele

Termín: 28.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1899/49/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1900/49/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací, a to ke zřízení jednoho parkovacího 
místa (vyhrazené parkování), s účinností na dva roky od data vydání povolení pro žadatele:

SEA Kolín s.r.o., sídlo společnosti Tyršova 469, Kolín II., IČ:04608712

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1901/49/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní, V Zahradách a výstavba 
sloupů VO v ul. K Ovčárům, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
veřejného osvětlení v ul. Hlavní, V Zahradách a výstavba sloupů VO v ul. K Ovčárům, Sendražice" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. RAISA spol. s r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín,
IČ 43005071

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 07.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1902/49/RM/2020 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol. Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 43/2020 se společností Energie 
AG Kolín a.s., IČ 47538457, Kolín, Legerova 21 na dodávky tepelné energie do budovy Malého zámku, 
Zámecká 160, Kolín a do budov pivovaru/purkrabství, Sokolská 545, Kolín

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 14.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1903/49/RM/2020 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol. Veolia Energie Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 14/2020 s  Veolia Energie Kolín, 
a.s., IČ 45148091, Kolín, Tovární 21 na dodávky tepelné energie do budovy radnice na Karlově náměstí 
78 a do budovy Městských jeslí, Štítného 975, Kolín  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 14.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1904/49/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1848/47/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu města na rok 2020 na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení 1848/47/RM/2020 v bodě 27. doporučit Zastupitelstvu města Kolína 
schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2020 pro TJ Sokol Sendražice z.s., (IČ: 18622810, 
Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - IV. etapa - 
dokončení ve výši 50.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1905/49/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1848/47/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu města na rok 2020 na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 pro TJ Sokol Sendražice z.s., (IČ: 18622810, 
Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - IV. etapa - 
dokončení ve výši 50.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města Kolína dne 
13.01.2020, usnesením č. 1860/48/RM/2020.

Termín: 27.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1906/49/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení žádosti  pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, se sídlem Grégrova 402, 280 02 Kolín III) 
o prodloužení termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019  - Navýšení kapacity 
hlediště pro utkání Kooperativa NBL do 30.4.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1907/49/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dodatek jehož předmětem je změna termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města 
Kolína dne 16.03.2020

Termín: 07.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1908/49/RM/2020 Návrh na schválení aktualizace odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální a zdravotní služby - 2019 - změna III.

I. Rada města schvaluje
návrh aktualizace odpisového plánu za rok 2019 příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, IČ: 00873667, sídlo: Na Zastávkou 64, Kolín 280 02, uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat ředitelku příspěvkové organizace MSZS o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1909/49/RM/2020 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - III. změna rok 2019

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
III. změnu rozpočtu a výši závazných ukazatelů příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby za rok 2019, IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2019, ve znění 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou organizaci 
Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu a závazných ukazatelů

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1910/49/RM/2020 Návrh na schválení hodnoty poukazu Cadhoc k životním jubileím

I. Rada města schvaluje
navýšení hodnoty poukazu Cadhoc (dar občanům města Kolína při významných životních jubileích - 
dovršení 75, 80, 85, 90 a více let věku, při obnově manželského slibu a při výročí 50, 55, 60, 65, 70, 75, 
80 a více let od uzavření manželského slibu) na 300 Kč u narozenin a 500 Kč u manželského slibu a to u 
nově nakupovaných poukazů

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení

Termín: 01.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1911/49/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1252/2019 na akci: 
"Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1252/2019 ze dne 16. 1. 2020 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, IČO: 49789791 na akci: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943", který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 1252/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2020

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1912/49/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Kanalizace Kolín - Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 na stavební 
práce "Kanalizace Kolín - Zibohlavy" zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1913/49/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Kanalizace Kolín - Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kanalizace 
Kolín - Zibohlavy" dle § 53, odst. 1, zákona těmto dodavatelům:
1. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744
2. ZEPRA STAVBY s.r.o., Pardubice I, Zelené Předměstí, Smilova 333, IČO: 27474801
3. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČO: 43090150
4. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČO: 27085201
5. MAO a.s., Kladno, Huťská 1557, IČO: 16978307
6. Kanálservis, s.r.o., K Hájům 2639/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 25641603
7. Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801, IČO: 
26229455
8. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 
25253361
9. COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 191/9, PSČ 19000, IČO: 26177005
10. EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1914/49/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Kanalizace Kolín - Zibohlavy"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Kanalizace Kolín - 
Zibohlavy" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování
3. Jana Ontlová, DiS, referentka oddělení investic

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

náhradníci komise:
1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zakázku s názvem: 
"Kanalizace Kolín - Zibohlavy".

Termín: 07.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1915/49/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka"

I. Rada města schvaluje
oslovení níže uvedených firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
"Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:
1. ASYS, spol. s r.o., Heverova 205, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČO: 14799596
2. VERA, spol. s r.o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 62587978
3. AUTOCONT a.s., Moravská Ostrava, Ostrava,  Hornopolní 3322/34,  IČO: 04308697
4. CLEVER Soft s.r.o., Mikuleckého 1314/14, Braník, Praha 4,  IČO: 26482151
5. Scenario s.r.o., Moravská Ostrava, Ostrava,  Pohraniční 1435/86, IČO: 29462177
6. XANADU a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 2389/1a, IČO: 14498138,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1916/49/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka"

I. Rada města schvaluje
schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo  na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I a II tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1917/49/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy sportovního 
hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení S-Vision s.r.o., Staňkov 16, 507 82 Pecka, IČO 04474694, v 
souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění z 
další účasti v zadávacím řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1918/49/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy sportovního 
hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem "Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova" dle protokolu z jednání 
hodnoticí komise ze dne 8. 1. 2020, kterým je:

sport cité + s.r.o., č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČO 04929845

Nabídková cena bez DPH 8.997.867,12 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1919/49/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka, rozhodnutí o vybraném dodavateli a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy sportovního 
hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem sport cité + s.r.o., č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČO 04929845, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku zejména za účelem 
následného vyrozumění uchazečů a zveřejnění výsledků výběrového řízení, a zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 12.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1920/49/RM/2020 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 
(předpisů záloh na rok 2020 pro bytové domy v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a odběr 
tepelné energie pro bytové domy v majetku města Kolín na rok 2020) ujednané  mezi městem Kolín a 
společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova 21, Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2020 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2020) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 27.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1921/49/RM/2020 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 
07.02.2012 (předpisů záloh na rok 2020 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města 
Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a 
odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolín na rok 2020) 
ujednané  mezi městem Kolín a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova 21, Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2020 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2020) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 27.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1922/49/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Smetanova 764, Kolín IV projektová dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Smetanova 764, Kolín IV  projektová 
dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů:

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 14, Praha 9 - Klánovice

2.D et A stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, Křenova 438/7, 162 000, Praha 6 -Veleslavín

3. Ing. Martin Outlý, IČ 11422131, Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín I

4. JOSEF KASTNER, IČ 65647441, Touchovice 120, 440 01 Touchovice 120,okr.Louny

5.D&C Power s.r.o., IČ04656229, Viktora Huga 359/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov

6.AZ PROJECT spol. s r.o., IČO 27210341, Plynárenská 830, Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1923/49/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354/102, ul. 
Ant. Kaliny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Kateřinou Bargárovou

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 1354/102, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2

s paní Kateřinou Bargárovou, IČ: 71408983 se sídlem: Zadní Zájezd 385, 281 25  Konárovice, za účelem 
provozování pánského a dámského kadeřnictví, nehtové modeláže, kosmetiky, masáže za roční nájemné 
ve výši 69.350 Kč/rok bez DPH a bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s 
účinností od 01.03.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1924/49/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354/102, ul. 
Ant. Kaliny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Kateřinou Bargárovou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 1354/102, ul. Ant. 

Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2 s paní Kateřinou Bargárovou, IČ: 71408983 se sídlem: Zadní Zájezd 385, 
281 25  Konárovice, za účelem provozování pánského a dámského kadeřnictví, nehtové modeláže, 
kosmetiky, masáže za roční nájemné ve výši 69.350 Kč/rok bez DPH a bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.03.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 29.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1925/49/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 10 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
2) č. 19 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2022
3) č. 25 v domě č. p. 110, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2022
4) č. 4 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
5) č. 8 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
6) č. 3 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
7) č. 3 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
8) č. 8 v domě č. p.133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021 
9) č. 3 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
10) č. 1 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
11) č. 5 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
12) č. 13 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
13) č. 4 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
14) č. 1 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
15) č. 16 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
16) č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
17) č. 30 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
18) č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
19) č. 25 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
20) č.30 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 
31.03.2021
21) č. 41 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
22) č. 1 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
23) č. 14 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 
31.03.2021
24) č. 11 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2021
25) č. 12 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2021
26) č. 49 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
27) č. 58 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
28) č. 61 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
29) č. 68 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
30) č. 4 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
31) č. 1 v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
32) č. 10 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 
31.03.2021

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

33) č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
34) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
35) č. 4 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
36) č. 8 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
37) č. 1 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
38) č. 15 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
39) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
40) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
41) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louží  Kolín V, s ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
42) č. 13 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
43) č. 16 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
44) č. 6 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2022
45) č. 15 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2022
46) č. 5 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
47) č. 13 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
48) č. 20 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
49) č. 21 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
50) č. 35 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
51) č. 77 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1926/49/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 24 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1927/49/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1928/49/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1393/36/RM/2019 a schválení dodatku č. 3 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi městem Kolín a společností RENGL, s.r.o.

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 1393/36/RM/2019/Veřejný, ze dne 16. 09. 2019, kterým se 
schválilo uzavření dodatku č. 3 evidenční číslo 00519/2019 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 ve 
znění předchozích dodatků, uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a společností RENGL, 
s.r.o., Zákopnická 354/11, 46014 Liberec, IČ 25420160, jako nájemcem

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1929/49/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1393/36/RM/2019 a schválení dodatku č. 3 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 mezi městem Kolín a společností RENGL, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 evidenční číslo 00519/2019 ke smlouvě o nájmu ze dne 19.07.2011 ve znění předchozích 
dodatků, uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a společností RENGL, s.r.o., Zákopnická 
354/11, 46014 Liberec, IČ 25420160, jako nájemcem. Nově se bude jednat o nájem části pozemku parc. 
č. 2515/13, ul. Masarykova, v kat. území Kolín, kde bude umístěn reklamní válec, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 
ze dne 19.07.2011 dle bodu II

Termín: 28.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1930/49/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1634/21 z důvodu zateplení obvodové stěny bytového domu čp. 615 až 617, ul. Sladkovského, 
Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1634/21 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků pro dům Sladkovského 615, 616, 617 Kolín IV, IČ 
27959333, se sídlem Sladkovského 617, 280 02 Kolín 4. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých 
konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1931/49/RM/2020 Návrh na uzavření dohody o postoupení smlouvy o výpůjčce stánku s 
občerstvením na CDH v Kolíně č. 1071/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o postoupení smlouvy ev. č. 1071/2017 o výpůjčce stánku s  občerstvením na 
Centrálním dětském hřišti v ul. Rimavské Soboty v Kolíně na pozemku parc. č. 7872 v kat. území Kolín a 
dává souhlas s postoupením této smlouvy s účinností od 1.2.2020

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dohody o postoupení smlouvy ev. 
č. 40/2020 za město Kolín

Termín: 28.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1932/49/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1950/53 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení sjezdu a chodníku přes část pozemku parc. č. 1950/53 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 1950/61 v katastrálním území a obci Kolín 
ve spoluvlastnictví ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1933/49/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1950/53 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 1950/53 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního prostředí a zemědělství 
MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené spoluvlastníky sousedního pozemku parc. 
č. 1950/61 v katastrálním území a obci Kolín, kterými jsou ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodu kácení dřevin rostoucích 
mimo les v místě plánovaného nového sjezdu, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové péče na 
pozemcích města

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 20.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1934/49/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Jezeřanská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 615/78 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Jezeřanská, 1095 - knn" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 19.02.2020

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1935/49/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, K Vinici, lokalita RD 
pč. 722, 720

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 723/2, 722/4, 2849/2, 2845/4, 2845/1 v kat. území Kolín 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, K Vinici, lokalita RD, pč. 722, 720"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 35.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1936/49/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Štítary NN do kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2160/1, 2228/6, 2945/1, 2245/2, 2236/2, st. 
3168/1 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, 
Štítary NN do kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 29.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 26.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1937/49/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. Havlíčkova, kNN 
pro č. parc. st. 7770

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3047, 2900/5 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Havlíčkova, kNN pro č.parc. st. 7770" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.700 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 26.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1938/49/RM/2020 Návrh na schválení VIII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019

I. Rada města schvaluje

VIII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019
VIII. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Zajistit zavedení VIII. RO do rozpočtu města

Termín: 24.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1939/49/RM/2020 Návrh na personální změny v Komisi zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana PhDr. Tomáše Růžičku do funkce člena Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína s účinností 
od 20.01.2020.

II. Rada města ukládá

Stránka 23 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat MUDr. Lukáše Wagenknechta, PhDr. Tomáše Růžičku a Mgr. Pavlínu Havlíkovou, 
předsedkyni Komise zdravotní a sociální, o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 24 z 24


